
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103 Vilnius 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai              2021 m. spalio 11 d. Nr. 21-181VK  
 

 
DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2013 M. GRUODŽIO 19 D. ĮSAKYMO NR. 3D-867 „DĖL PLUOŠTINIŲ 
KANAPIŲ AUGINIMO PRIEŽIŪROS IR PLUOŠTINIŲ KANAPIŲ PRODUKTŲ TIEKIMO RINKAI 
KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO 
 
Lietuvos verslo konfederacija, atstovaudama savo narius – pluoštinių kultūrų augintojus – teikia 
pastabą Žemės ūkio ministro 2013 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr. 3D-867 „Dėl pluoštinių kanapių 
auginimo priežiūros ir pluoštinių kanapių produktų tiekimo rinkai kontrolės tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo projekto. 
 
Šiuo metu THC tyrimai yra atliekami, mūsų narių manymu, ydinga tvarka – imamas kiekvienas laukas 
atskirai, nors sėja vienas ūkio subjektas tą pačią veislę savo laukuose. Ūkininkavimo technologijos 
išlieka tos pačios kiekviename lauke, todėl galėtų būti imamas jungtinis mėginys, arba galėtų būti 
apibrėžtas plotas, nuo kurio būtų imamas vienas mėginys.  
 
Teikiame siūlymą vienam ūkio subjektui nustatyti konkretų patikros ploto dydį tos pačios veislės 
pluoštinėms kanapėms. Jei ūkio subjektas augina tos pačios veislės pluoštines kanapes keliuose 
laukuose, kurių bendras plotas neviršija nustatyto – galėtų būti imamas vienas mėginys THC kiekiui 
nustatyti. Tai palengvintų darbą valstybei bei sumažintų kaštus ūkininkams. 
  

 
Pagarbiai 

 
 

Generalinė direktorė        Eglė Radišauskienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Originalas nebus siunčiamas.  
Vilius Kriaučiūnas, el.p.: vilius@lvk.lt, tel. nr. +370 5 212 1111 

mailto:vilius@lvk.lt

		2021-10-11T11:40:20+0300




